BonkoBa AnekcaHapa BanepbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7989

7990

7991

7992

7993

7994

7995

7996

7997

7998

7999

8000

8001

8002

8003

8004

8005

8006

8007

8008

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

OOO HM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

00O HIN "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

00O HM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

00O HM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

00O HM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBo OueHKNn"

OOO HIM "ArenTcTtBo OueHKn"

OO0O HIM "AreHtcTBo OueHKN"

OOO HIM "ArenTcTBo OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBo OUEeHKN"

OOO HIM "AreHnTcTtBo OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

00O HM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

00O HM "AreHTcTBO OUEHKN"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

09.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

08.05.2024

14.05.2024

15.05.2024

23.05.2024

28.05.2024

CBepeHun

Bonkosa AnekcaHapa BanepbesHa

004100

21.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

Hexxunnoe 3paHne

Hexxnnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunoe 3paHue

Hexxunnoe 3paHne

Hexxunnoe 3aaHne

Hexxunnoe 3paHne

XXunon nom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

2Xunon gpom c
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelrieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



8009

8010

8011

8012

8013

8014

8015

8016

8017

8018

OO0O HIM "AreHTtcTBo OueHKNn"

OOO HIM "ArenTcTBo OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBo OueHKNn"

OOO HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

OOO HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

00O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

OO0O HIM "AreHTcTBO OUEHKN"

30.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

3eMesibHbIN YHacToK

3eMernbHbI y4acToK

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomerieHne

Hexxunnoe nomelieHne

Hexxunnoe nomeuieHne

Hexxunnoe nomerieHne

3eMernbHbI y4acToK

Hexxunble 30aHna ¢
3eMeNlbHbIMU
y4acTkamum

He)xnnble 3p0aHus,
nepepaToYyHble
yCTponcTBa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Волкова Александра Валерьевна

