

Волкова Александра Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Волкова Александра Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		004100			
Дата включения в реестр членов РОО		21.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7989	ООО НП "Агентство Оценки"	09.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7990	ООО НП "Агентство Оценки"	10.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7991	ООО НП "Агентство Оценки"	10.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7992	ООО НП "Агентство Оценки"	10.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7993	ООО НП "Агентство Оценки"	10.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7994	ООО НП "Агентство Оценки"	10.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7995	ООО НП "Агентство Оценки"	10.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7996	ООО НП "Агентство Оценки"	10.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7997	ООО НП "Агентство Оценки"	10.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7998	ООО НП "Агентство Оценки"	17.04.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
7999	ООО НП "Агентство Оценки"	18.04.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8000	ООО НП "Агентство Оценки"	06.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8001	ООО НП "Агентство Оценки"	06.05.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
8002	ООО НП "Агентство Оценки"	07.05.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
8003	ООО НП "Агентство Оценки"	08.05.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
8004	ООО НП "Агентство Оценки"	08.05.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
8005	ООО НП "Агентство Оценки"	14.05.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
8006	ООО НП "Агентство Оценки"	15.05.2024	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
8007	ООО НП "Агентство Оценки"	23.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8008	ООО НП "Агентство Оценки"	28.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

8009	ООО НП "Агентство Оценки"	30.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8010	ООО НП "Агентство Оценки"	30.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8011	ООО НП "Агентство Оценки"	03.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8012	ООО НП "Агентство Оценки"	03.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8013	ООО НП "Агентство Оценки"	03.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8014	ООО НП "Агентство Оценки"	03.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8015	ООО НП "Агентство Оценки"	04.06.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8016	ООО НП "Агентство Оценки"	06.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
8017	ООО НП "Агентство Оценки"	07.06.2024	Нежилые здания с земельными участками	рыночная	Оценка недвижимости
8018	ООО НП "Агентство Оценки"	14.06.2024	Нежилые здания, передаточные устройства	рыночная	Оценка недвижимости